Aprovar l’expedient de contractació pel servei de desbrossament a les voreres dels
carrers de les urbanitzacions, els vorals dels camins i espais públics, amb un pressupost de
seixanta tres mil quatre-cents setanta sis euros amb trenta-un cèntims  que(63.476,31€)
aplicant el 21% de l’IVA de tretze-mil tres cents trenta euros amb dos cèntims (13.330,02€)
resulta tenir un pressupost total de setanta-sis mil vuit cents sis euros amb trenta-tres
cèntims . Desglossat amb els següents lots :(76.806,33€)

Lot Import iva exclòs Import IVA Import iva inclòs

Lot 1 Urbanització Can Gordei 10.998,32€ 2.309,65€ 13.307,96€